国家知识产权局公告第118号－－国家知识产权局批准设立国

家知识产权局专利局福州代办处 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_9F_A5_E8_c80_318153.htm 国家知识产权局公告

（第118号） 为了方便广大专利申请人、代理人及社会公众申

请专利和办理其他专利事务，国家知识产权局批准设立国家

知识产权局专利局福州代办处。国家知识产权局专利局福州

代办处自2006年11月1日起开始受理专利申请及办理其他有关

专利事务。现将该代办处的地址、邮政编码、电话、传真、

收费开户银行、户名、账号公告如下： 单 位：国家知识产权

局专利局福州代办处 地 址：福建省福州市湖东路7号 邮政编

码：350003 电 话：（0591）83276607 传 真：（0591

）83275607 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com